



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 821 643
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOSPITAL IT AS
Forretningsadresse: Mølleparken 6
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haakon Skaarer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 093 858	16 194 482
Annen driftsinntekt	2	4 818 646	3 107 229
Sum inntekter		31 912 504	19 301 711
Kostnader			
Varekostnad		15 443 691	8 761 290
Lønnskostnad	1	8 288 546	5 197 194
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 409 620	2 399 619
Annen driftskostnad		4 349 799	2 543 489
Sum kostnader		31 491 656	18 901 592
Driftsresultat		420 849	400 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 302	7 956
Annen finansinntekt			157 905
Sum finansinntekter		9 302	165 862
Annen rentekostnad		236 347	225 627
Annen finanskostnad		5 270	5 989
Sum finanskostnader		241 617	231 616
Netto finans		-232 315	-65 755
Ordinært resultat før skattekostnad		188 533	334 365
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 6, 6	-527 896	-395 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		716 429	730 076
Årsresultat		716 429	730 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		716 429	730 076
Totalresultat		716 429	730 076



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		716 429	730 076
Sum overføringer og disponeringer		716 429	730 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	9 560 302	7 923 112
Utsatt skattefordel	6	3 122 464	2 594 568
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		12 682 766	10 517 680
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 9	133 059	93 018
Sum varige driftsmidler		133 059	93 018
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	37 400	37 400
Andre fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		37 400	37 400
Sum anleggsmidler		12 853 225	10 648 098
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	119 686	270 396
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	1 400 798	1 591 402
Andre fordringer	9	4 696 193	3 424 136
Sum fordringer		6 096 991	5 015 538
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	9 108 423	2 234 557
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 108 423	2 234 557
Sum omløpsmidler		15 325 100	7 520 491
SUM EIENDELER		28 178 326	18 168 589



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	230 300	198 300
Overkurs		13 676 878	5 708 878
Sum innskutt egenkapital		13 907 178	5 907 178
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 814 141	4 097 711
Sum opptjent egenkapital		4 814 141	4 097 711
Sum egenkapital	5	18 721 319	10 004 890
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 744	63 446
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 115 385	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 156 129	3 063 446
Sum langsiktig gjeld		2 156 129	3 063 446
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 650 438	1 215 903
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		1 058 964	916 366
Annen kortsiktig gjeld		2 591 475	2 967 984
Sum kortsiktig gjeld		7 300 878	5 100 253
Sum gjeld		9 457 007	8 163 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 178 326	18 168 589



Hospital IT AS

STYRETS BERETNING FOR 2017

Virksomhetens art

Hospital IT AS (Hospitality) er en kunnskapsbedrift som utvikler og leverer avanserte programvareløsninger, tjenester og teknologi til sykehus og helse- og omsorgssektoren i Norge.

Selskapets samfunnsoppgave er å avhjelpe det økende behovet for helsetjenesteproduksjon gjennom digitalisering og automasjon av dagens arbeidsoppgaver.

Dette klarer vi med hjelp av programvareplattformen SmartSolution som består av hovedmodulene SmartVakt Institusjon og SmartVakt Hjemmetjeneste samt en rekke tilleggsmoduler med nisjeapplikasjoner. Plattformen er designet og utviklet for full integrasjon mot elektronisk pasientjournal (EPJ) og andre fagsystemer. Systemet gjør det mulig å automatisere en rekke operative oppgaver som i dag utføres manuelt. Effekten av dette er at ansatte sparer tid, kvaliteten på tjenesteproduksjonen økes, dokumentasjonen blir reviderbar og pasientsikkerheten- og trivselen øker. Med introduksjon av informasjonsrobotisering og maskinlæring knyttet til oppgaveutførelse og arbeidsflyt kan vi tilby et unikt styringssystem for å kunne effektivisere den største og mest verdifulle kostnadsposten i helse- og omsorgssektoren, nemlig de ansatte og deres hverdagsoppgaver.

SmartVakt Hjemmetjeneste og Institusjon består begge av 5 produkt- og funksjonsområder:

- **Prosess** – sanntid arbeidsflyt og informasjonsfremhenting for pleiere og administrasjon, presentert på en mobil arbeidsflate og fullintegrert med elektronisk pasientjournal. Avanserte regelmotorer for alarmhåndtering, løsning av planlagte oppdrag og dokumentering av hendelser
- **Team** – sanntid oversikt over hvor alle er, pasienter og kolleger, til enhver tid og nå bare med ett tastetrykk på SmartMobilen
- **Arbeidsflyt-sanntid støtte** til ansattes gjennomføring av oppgaver som hentes fra arbeidsliste i elektronisk pasientjournal og med automatisk dokumentering av utførte oppdrag, alt fra SmartMobilen eller nettbrett
- **Logistikk-sanntid sporing** av hvor personer og utstyr er og hvorvidt utstyr eller rom er klargjort for bruk
- **Analyse-verktøy** som tillater å måle kvalitetskriterier, avdekke flaskehals og svake eller manuelle ledd i produksjonskjeden eller behov for opplæring eller strukturering av arbeidsprosedyrene.

Hvert av funksjonsområdene har en portefølje av mobile brukerapplikasjoner. Eksempler på disse er:

- **Geo-fence** som varsler når pasienter beveger seg mot uønskede områder, aktiv pasientvarsling fra alarmer, arbeidsflyt, medisin- og oppgavekontroll
- **Trygghetsalarmer** med mulighet for sporing utendørs med bruk av tradisjonell GPS-teknologi, elektroniske dørlåser hos hjemmeboere, kommunikasjon innen og mellom arbeidsteam, helsemålinger med trådløse apparater, oppdragsregistrering og legevaktapplikasjoner.

SmartSolution benyttes i sykehus, sykehjem, helsehus, omsorgsboliger og for hjemmetjenester og har tilnærmet identisk funksjonalitet og brukergrensesnitt noe som krever mindre opplæring og tilrettelegger for en mer fleksibel bruk av personalressursene.



Løsningene leveres som nøkkelferdige prosjekter som består av rådgiving, prosjektering, prosjektledelse, programvare, nødvendig utstyr sentralt og til brukere, implementering, operasjonalisering og teknisk support.

Selskapet har utvidet og intensivert utviklingskapasiteten i betydelig grad for å sikre Hospital IT's forsprang på konkurrentene og kapasitet til å levere ny, avansert helseteknologi til et raskt voksende marked. Produktporteføljen er betydelig fornyet og utvidet og dekker i dag et stort løsningsområde inne offentlig og privat helseproduksjon. Den største markedsveksten er i kommunal helsetjeneste der etterspørselen etter ny, avansert velferdsteknologi er økende.

Selskapets kjernekompetanse ligger i å kunne forene og utnytte til dels svært forskjellige teknologier i programvaren slik at resultatet av automatisk informasjonshenting kan presenteres på SmartMobilen til de ansatte når de trenger det og at tilbake-rapportering skjer automatisk til systemet eller til EPJ, avhengig av type data. Et sett av analyseverktøy er utviklet for å kunne analysere informasjon om daglig drift i virksomheten. Selskapet eier 100% av all programvare som benyttes og utvikles og vedlikeholdes her i Norge av vår egen utviklingsavdeling.

Hospital IT har systematisk bygget opp flere viktige partnerskap med andre leverandører for å øke kapasitet og leveransedyktighet ut i markedet. Eksempler på dette er det norske, verdensledende selskapet Sonitor Technologies AS med sin patenterte posisjoneringsteknologi basert på ultralyd. Det norske teknologiselskapet SRO AS for integrasjon mot løsninger for byggstyring, leverandør av trygghetsalarmer Safemate AS, selskapene Visma, ACOS og Dips ASA som leverer elektronisk pasientjournal (EPJ) til henholdsvis kommunehelsetjenesten og sykehus. Takket være disse partnerne har vi fått operativ, teknisk og kommersiell løftkraft og troverdighet.

De første leveransene av SmartSolution ble levert i 2013 og har siden da fått stor oppmerksomhet (TV innslag, presse og politikere og byråkrater på alle nivåer) og anerkjennelse (NHOs Innovasjons pris og EUs Innovasjons pris, Gaselle bedrift og Årets Bedrift i Oslo og Akershus). Selskapet har levert digitale omsorgsløsninger til flere sykehjem/omsorgsboliger for tusenvis av beboere og pleietrengende i et tyvetalls kommuner og etterspørselen er stadig økende. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i leide lokaler i Oslo.

Fortsatt drift

Selskapets sterke satsning innen omsorgssektoren har båret frukter ved at selskapet er involvert i to offentlig støttede forsknings/utviklingsprosjekter. Den demografiske utviklingen i Norge sammen med iverksettelse av Samhandlingsreformen fra 1.1.2012, har skapt et marked for selskapets løsninger.

I 2014 ble det første heldigitaliserte sykehjemmet satt i drift med SmartSolution på Cathinka Guldberg-senteret Lovisenberg for i alt 130 beboere og ca.200 ansatte. I 2015 installerte Folldal kommune, som de første, et system med trygghetsalarmer for hjemmebaserte tjenester integrert med elektronisk pasientjournal (SmartVakt Hjemmetjeneste). I 2016 implementerte vi SmartSolution i sykehjem i Os, Sandefjord og Gjerdrum kommuner samt øvrige kommuner i Digitale Gardermoen samarbeidet på Øvre Romerike. I 2017 er vi tildelt leveranser blant annet til kommunene Stavanger, Tysnes, Sokndal, Tønsberg og Ullensaker. 2018 har begynt meget tilfredsstillende med tildeling av 5 nye avtaler så langt.

Samlede driftsinntekter for 2017 ble 31,9MNOK (19,3), med et driftsresultat på 0,4MNOK (0,4). Selskapet har rentebærende gjeld til Innovasjon Norge. Likviditeten er tilfredsstillende. Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning. Interessen for våre løsninger i markedet i begynnelsen av 2018 har bekreftet dette.



Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften har vært meget lavt, og det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Antall medarbeidere er i vekst slik at selskapet vil utvide leid areal på nåværende lokasjon.

Ytre miljø

Det ytre miljøet påvirkes ikke av selskapets drift. Selskapet er medlem av miljøordningen Grønt Punkt og påser forsvarlig retur av emballasje, forbruksartikler og kassert utstyr.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 19 ansatte, hvorav 1 kvinne, som til sammen over året utgjorde ca. 17 årsverk. Styret består i av representanter for eierne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapet er opptatt av likestilling og legger til rette for å rekruttere ansatte med henblikk på å oppnå en kjønnsmessig balanse. Under ellers like vilkår foretrekker vi å ansette kvinner.

Årets virksomhet, fremtidsutsikter

2017 viste en sterk vekst i samlede inntekter noe som skyldtes at selskapets forretningsmodell med salg av langsiktige lisens- og supportavtaler nå har bygget en solid grunnmur for videre satsing. Markedet for selskapets produkter og tjenester er i vekst og erkjenneisen av at selskapets produkter og tjenester er forretningskritiske øker både i sykehus- og omsorgssektoren. Selskapets satsing på å bygge opp egne ressurser har gjort det mindre sårbart, økt kvaliteten på selskapets leveranser og gir bedre forretningsmessig kontroll og derved mindre risiko.

Det forventes vekst i antall kunder og omsetning i 2018. Hospital IT vil satse på ytterligere produktutvikling og etablering i nye markeder med økt vekt på utvikling av virksomhetskritisk innhold som kan gjøres tilgjengelig gjennom systemene. Det blir også betydelig fokus på kompetansebygging hos egne ansatte og utvikling av selskapets interne prosesser og rutiner.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret ser positivt på selskapets muligheter i tiden som kommer.

Oslo, 11. juni 2018


Haakon Skaarer
Styreleder


Helge Gallefoss
Styremedlem


Vidar Haukeland
Styremedlem


Erik Kreyberg Normann
Styremedlem


Flemming Hegerstrøm
Daglig leder/styremedlem



Hospital IT AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		27 093 858	16 194 482
Annen driftsinntekt	2	4 818 646	3 107 229
Sum driftsinntekter		<u>31 912 504</u>	<u>19 301 711</u>
Varekostnad		15 443 691	8 761 290
Lønnskostnad	1	8 288 546	5 197 194
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 409 620	2 399 619
Annen driftskostnad		4 349 799	2 543 489
Sum driftskostnader		<u>31 491 656</u>	<u>18 901 592</u>
Driftsresultat		<u>420 849</u>	<u>400 119</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 302	7 956
Annen finansinntekt		0	157 905
Annen rentekostnad		236 347	225 627
Annen finanskostnad		5 270	5 989
Resultat av finansposter		<u>-232 315</u>	<u>-65 755</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		188 533	334 365
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-527 896	-395 712
Årsresultat		<u>716 429</u>	<u>730 076</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		716 429	730 076
Sum overføringer		<u>716 429</u>	<u>730 076</u>



Hospital IT AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	9 560 302	7 923 112
Utsatt skattefordel	6	3 122 464	2 594 568
Sum immaterielle eiendeler		<u>12 682 766</u>	<u>10 517 680</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	133 059	93 018
Sum varige driftsmidler		<u>133 059</u>	<u>93 018</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	37 400	37 400
Sum finansielle anleggsmidler		<u>37 400</u>	<u>37 400</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 853 225</u>	<u>10 648 098</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	119 686	270 396
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	1 400 798	1 591 402
Andre kortsiktige fordringer	9	4 696 193	3 424 136
Sum fordringer		<u>6 096 991</u>	<u>5 015 538</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	9 108 423	2 234 557
Sum omløpsmidler		<u>15 325 100</u>	<u>7 520 491</u>
Sum eiendeler		<u>28 178 326</u>	<u>18 168 589</u>



Hospital IT AS			
Balanse			
	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 2 303 000 á 0,10	4	230 300	198 300
Overkurs		13 676 878	5 708 878
Sum innskutt egenkapital		<u>13 907 178</u>	<u>5 907 178</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 814 141	4 097 711
Sum opptjent egenkapital		<u>4 814 141</u>	<u>4 097 711</u>
Sum egenkapital	5	<u>18 721 319</u>	<u>10 004 890</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 744	63 446
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 115 385	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 156 129</u>	<u>3 063 446</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 650 438	1 215 903
Skyldig offentlige avgifter		1 058 964	916 366
Annen kortsiktig gjeld		2 591 475	2 967 984
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 300 878</u>	<u>5 100 253</u>
Sum gjeld		<u>9 457 007</u>	<u>8 163 699</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>28 178 326</u>	<u>18 168 589</u>
Oslo, den ___ / ___ 2018			
<hr/> Haakon Skaarer Styreleder	<hr/> Helge Gallefoss Styremedlem	<hr/> Flemming Bo Hegerstrøm Styremedlem / daglig leder	
<hr/> Vidar Haukeland Styremedlem	<hr/> Erik Kreyberg Norman Styremedlem		
Hospital IT AS		Side 3	



Indirekte kontantstrøm			
Indirekte kontantstrøm			
	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		188 533	334 365
+/-	Resultat før skattekostnad		
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-157 905
+	Ordinære avskrivninger	3 409 620	2 399 619
+/-	Endring i varelager	150 710	197 768
+/-	Endring i kundefordringer	190 605	3 299 791
+/-	Endring i leverandørgjeld	2 434 535	-204 826
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 505 968	-729 056
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>4 868 035</u>	<u>5 139 756</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 086 851	5 890 890
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	692 207
+	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	2 434
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 086 851</u>	<u>-5 196 249</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	907 318	1 021 479
+	Innbetalinger av egenkapital	8 000 000	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>7 092 682</u>	<u>-1 021 479</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 873 866	-1 077 972
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 234 557	3 312 529
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>9 108 423</u>	<u>2 234 557</u>



Hospital IT AS

Noter til årsregnskap 2017

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Salgsinntekter

Selskapets inntekter består av salg av pasientterminaler og tilhørende programvare med drifts- og innholdstjenester til sykehus og pleie- og omsorgsmarkedet i Norden. Annen driftsinntekt er mottatt prosjektstøtte. Salg av varer inntekter inntektsføres ved levering. Salg av tjenester inntektsføres i den perioden tjenesten utføres. Vedlikeholdsavtaler inntektsføres over avtalens løpetid.

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Markedsbaserte aksjer er oppført til det laveste av markedsverdi og anskaffelseskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgifter kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.



Hospital IT AS

Noter til årsregnskap 2017

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Note 1 Ansatte, godtgjørelse mv

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2017	2016
Lønninger	11 218 095	9 356 944
Folketrygdavgift	1 613 880	1 346 453
Pensjonskostnad inkl forsikring	202 475	139 659
Andre personalkostnader	254 096	209 338
Aktivert FOU lønn- og arb g avg	-5 000 000	-5 855 200
Sum	<u>8 288 546</u>	<u>5 197 194</u>

Antall gj snittlig årsverk 17 15

Daglig leder har mottatt lønn og annen godtgjørelse på kr 1 043 590. I tillegg hertil har daglig leder fakturert selskapet for andre tjenester med kr 144.000 i henhold til avtale. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr. 75.445 herav kr 8 530 for annen teknisk bistand.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov er etablert.

Note 2 Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Forskning og utvikling	Driftsløsøre, inventar mv	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1	31 068 168	1 013 454	134 481	32 216 103
+ Tilgang i året	5 000 000	86 851	0	5 086 851
- Avgang i året	0	0	0	0
- Samlede av- og nedskrivninger	26 507 866	1 007 591	94 136	27 609 593
= Bokført verdi 31.12	<u>9 560 302</u>	<u>92 714</u>	<u>40 345</u>	<u>9 693 361</u>
Årets ordinære avskrivninger	3 362 810	19 914	26 896	3 409 620
Sats ordinære avskrivninger	20 %	33 %	20 %	

Selskapets forskning og utviklingskostnader er aktivert etter nettometoden. Selskapet har hatt en utviklingskostnad på totalt kr 12.169.079. Til de aktiverte prosjekter har selskapet mottatt kr 4.818.646 i prosjektstøtte og skattefunn midler. Av nettobeløpet på kr 7 350 433 er kr 5 000 000 aktiverbart og aktivert. Årets aktivering er avskrevet med en femtedel.

Note 3 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap på kr 0.



Hospital IT AS

Noter til årsregnskap 2017

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr. 230.300 fordelt på 1.983.000 aksjer pålydende kr. 0,10.

Selskapets aksjonærer er	Eierandel	
Flemming Bo Hegerstrøm	25,13%	Styremedlem og daglig leder
Lovisenberg Diakonale Sykehus AS	20,78%	
Helge Gallefoss	13,06%	Styremedlem
Fondsavanse AS	12,73%	
Berte Hilmo	7,73%	
Hodne Kapital AS	4,24%	
Pumpøs AS	3,98%	
Haakon Skaarer	3,62%	Styreleder
Margentum AS	2,30%	
Kjell Amundsen	2,07%	
Herikla AS	1,31%	
Nyholt AS	1,31%	
M29 Holding AS	0,87%	
Workzone AS	0,87%	Kontrolleres av styremedlem Helge Gallefoss
Totalt	100,00%	

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	198 300	5 708 878	4 097 711	10 004 889
Emisjon 8. august	32 000	7 968 000		8 000 000
Årsresultat		0	716 429	716 429
Foreslått utbytte			0	0
Pr. 31.12	230 300	13 676 878	4 814 141	18 721 319

Note 6 Utsatt skatt/skattefordel/skattekostnad

Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:	2017	2016	Endring
Omløpsmidler / kortsiktig gjeld	-78 320	-397 870	319 550
Anleggsmidler / langsiktig gjeld	-36 917	-41 741	4 824
Skattemessig underskudd til fremføring	-13 460 692	-10 371 088	-3 089 604
Netto midlertidig forskjell	-13 575 929	-10 810 699	-2 765 230
Utsatt skatt / (skattefordel) * 23% / 24 %	-3 122 464	-2 594 568	-527 896
Betalbar skatt			0
Sum skattekostnad			-527 896

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel. Forskjell mellom faktisk betalbar skatt og skatt beregnet med nominell skattesats på resultat før skatt skyldes permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller



Hospital IT AS

Noter til årsregnskap 2017

Note 7 Bankinnskudd og kontanter

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 568 888.

Note 8 Investeringer i tilknyttet selskap

Navn	Forr.kontor	Eierandel og stemmeandel	Årsresultat	Egenkapital	Kostpris	Bokført verdi
Nova Helse AS	Oslo	33 %	-8 840	43 528	37 400	37 400
						37 400

Note 9 Annen langsiktig gjeld, pantstillelser

Øvrig langsiktig gjeld består i sin helhet av lån fra Innovasjon Norge. Lånet er et serielån med rest løpetid på 2 år. Gjeld som forfaller etter 5 år er kr 0.

Det er tatt pant i varelager, driftstilbehør samt alle enkle krav. Bokført verdi av pantsatte eiendeler knyttet til øvrig langsiktig gjeld utgjør kr 6 309 391.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr 40 744 har pant i motorvogn. Bokført verdi av pantsatt motorvogn utgjør kr 40.345.



ECHAS REVISJON AS

STATSAUTORISERT REVISOR
ERIK CHRISTOFFERSEN

SLEPENDVEIEN 48
1341 SLEPENDEN
TLF.: 67 80 90 80
ORG.NR.: 980 906 965
E-POST: ERIK.CHRISTOFFERSEN@ECHAS.NO

Til generalforsamlingen i
Hospital IT AS
